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K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
 

torstaina 25.3.2021 klo 18.00 
 

TPK:n kokoustila, Rauhankatu 16 B, osallistuminen myös etänä 
 
 
 

ESITYSLISTA 
 

1. Kokouksen avaus 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Kutsu kevätkokoukseen on toimitettu jäsenille kirjallisesti viimeistään seitsemän 
(7) vuorokautta ennen kokousta jäsen- ja tiedotuslehdessä 1/2021. (Säännöt 6. §) 

 

3. Todetaan kokoukseen osallistuvat jäsenet 
 

4. Esityslistan hyväksyminen (8 §) 
 

5. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 
Esitys: Koska kokoukseen on mahdollisuus osallistua etäyhteydellä, voi olla, ettei 

kokouspaikalla ole yhtään jäsentä, niin hallitus esittää kokouksen puheen-
johtajaksi hallituksen puheenjohtaja Reijo Auliota, sihteeriksi hallituksen 
sihteeriä Timo Koivumäkeä ja lisäksi tekniseksi sihteeriksi (etäyhteys) 
jäsensihteeri Kalle Rantoa, joka toimii tarvittaessa myös ääntenlaskijana 
sekä kokouspaikalla että äänestyksessä etäyhteyden kautta.  

 Kohdan 8. käsittelyn ajaksi valitaan puheenjohtaja kokoukseen osallis-
tujien keskuudesta, samoin pöytäkirjan tarkastajat valitaan osallistujista, 
läsnä olevista tai etäyhteyden avulla kokoukseen osallistuvista jäsenistä.  

 

6. Käsitellään hallituksen laatima toimintakertomus vuodelta 2020 
Esitys: Hyväksytään laadittu toimintakertomus. 
 

7. Käsitellään vuoden 2020 tilinpäätös 
Esitys: Hyväksytään vuoden 2020 tilinpäätös. 
 

8. Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 
Esitys: Vahvistetaan tilinpäätös 2020 ja myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja 

muille vastuuvelvollisille. 
 

9  Kokouksen päättäminen 



 
 

Kokouskutsua laadittaessa ei ollut tietoa kokoontumisrajoituksista maaliskuussa. 
Yhdistyksen sääntöjen 7. § mukaan yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua 
hallituksen niin päättäessä myös postitse tai tietoliikenneyhteyden tai muun 
teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana tai ennen kokousta. Elektroninen 
osanotto on mahdollista vain, kun hallitus antaa siitä erikseen ohjeen. 
 
 

Hallituksen ohje: 
1. Ilmoittaudu kevätkokoukseen 19.3.2021 klo 20.00 mennessä jäsensihteerille 

sähköpostilla osoitteeseen kalleranto@gmail.com etäyhteyden käyttäjänä. ― 
Ilmoita nimesi ja sähköpostiosoitteesi, johon haluat linkin etäkokoukseen ja 
tarvittaessa ohjeet. Kerro myös, jos haluat harjoitella etukäteen. 

 

2. Etäyhteyden käyttöä harjoitellaan 23.3.2021 klo 20.00. Saat ohjeet ja linkin, 
josta pääset osallistumaan harjoitteluun. Etäyhteyden voi avata linkistä 
suoraan selaimelle. Et tarvitse tietokoneessasi videokameraa, mutta toimiva 
mikrofoni tarvitaan osallistujien toteamiseen ja mahdollisiin puheenvuoroihisi. 

 

Kokous toteutetaan Teams etäyhteydellä. Kokoukseen on mahdollisuus osallistua 
myös fyysisesti Rauhankadulla, jos vallitsevat kokoontumisrajoitukset sen sallivat. 
Myös kokouspaikalle saapuminen edellyttää ennakkoilmoittautumista. 
Ilmoittaudu 19.3.2021 mennessä tekstiviestillä tai soittamalla jäsensihteerille, 
puh. 050 482 3859.. 
 

Tervetuloa 
Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 
 

Hallitus toivoo etäkokoukseen runsasta osallistumista. 
 

 

 

Ei ihan pikku-uutinen 
 

Joulukuussa 2020 jännättiin, 
koska Turun hallinto-oikeus 
antaa ratkaisunsa yhdistyksen 
kunnallisvalitukseen Tammi-
tien kulman asemakaavan-
muutoksen hyväksymisestä kaupunginvaltuustossa. Päätös tuli 28.12.2020 ja siinä 
sanottiin, että valtuuston hyväksymispäätös kumotaan. 
 

Tammikuussa 2021 kaupunginjohtaja Minna Arve esitti, että Turun hallinto-oikeuden 
päätöksestä valitetaan Korkeimpaan hallinto-oikeuteen, mutta kaupunginhallitus 
päätti, äänestyksen jälkeen, että ei valiteta vaan asemakaavanmuutos palautetaan 
uuteen valmisteluun.  

Hakakadun katujulkisivua, Schauman Arkkitehdit Oy 2.5.2018 



 
 

NUMMENMÄEN P IENTALOT RY 
TOIMINTAKERTOMUS 2020 
 
1. Johdanto 
Ikinuorekkaan, vuonna 1922 perustetun 
yhdistyksemme 98. toimintavuosi oli 
työntäyteinen kuten tavallista. Toiminta 
oli vilkasta, monenlaista puuhaa oli 
päätetty järjestää jäsenten ja miksei 
muidenkin pakalaisten iloksi.  
 

Ikävä kyllä suunnitelmat jäivät suurim-
maksi osaksi toteutumatta, sillä keväällä 
alkanut koronaepidemia sotki kuviot aika 
totaalisesti.  
Kokoontumisrajoitukset estivät kaikki 
jäsenistölle suunnatut laajat aktiviteetit, 
ja hallituskin nöyrtyi rajoitusten edessä 
pitämään osan kokouksista etänä. 
Edunvalvonnasta tuli etävalvontaa, mut-
ta se hoitui, ja muun muassa kunnal-
lisvalitus kaupunginvaltuuston päätök-
sestä hyväksyä Tammitienkulman asema-
kaavanmuutos pantiin vireille. 
 

Onneksi hallitus välttyi koronalta, ja 
Nummenmäen Pientalot ry on edelleen 
esimerkillisen aktiivinen ja toimiva 
yhdistys. 
 

2. Varsinainen toiminta 
Yhdistyksen kevätkokous jouduttiin 
koronarajoitusten takia siirtämään 
syksyyn, 24.9.2020. Syyskokous pidettiin 
etäkokouksena 10.12.2020. 
 

Koronan takia peruuntuneita tapahtumia 
olivat omenapuiden leikkausnäytös, 
kesäretki, Nummenpakanviikko, Pakan 
paserus, oma osasto Omaishoitokes-
kuksen minimessuilla, Kiss My Turku 
koulutusristeily, Tapahtumajärjestäjien 
info, Nummi-Halinen Aluefoorumi. 

Korona sai aikaan aivan uutta toimintaa. 
Kahden jäsenen aloitteesta käynnistettiin 
hanke "Löytyykö meistä yhteisöllisyyttä". 
Sen tuloksena saatiin kauppa-apua 
koronaeristykseen joutuneille. Parissa 
päivässä ilmoittautui yli 20 auttajaa ja 
toiminta saatiin pikaisesti käyntiin. Se 
ulotettiin myös Itäharjulle. Hankkeen 
puuhahenkilönä oli Ulla Vahtera. 
Tiedottamisessa auttoi merkittävästi 
Turun Pahvivalmiste/Pekka Luoto, jolle 
lämmin kiitos. Kiittäminen on myös niitä 
vapaaehtoisia jäseniämme, jotka jakoivat 
yli 1600 kauppa-aputiedotetta jokaiseen 
Pakan ja Itäharjun pientalotalouteen. 
 

Yhdistys oli mukana järjestämässä kol-
men tilaisuuden sarjaa ikäihmisille 
Omaishoitokeskuksessa. Aiheet olivat  
Miksi pitää olla digiä?, Turvallinen asumi-
nen sekä Joukkoliikenne Turussa ja 
Nummenmäellä. 
 

Omakotitalkkaritoiminta ja työkaluvuok-
raus olivat edelleen suosittuja. Talkka-
reilta moni sai apua erilaisiin piha- ja 
muihin töihin, ja yhdistyksen koneita 
vuokraamalla moni säästi rahaa kun ei 
tarvinnut omia työkaluja hankkia.  
 

Pakan Pojaksi 2020 valittiin perinteistä 
poiketen ei henkilöä vaan yhdistys. 
Kaarinan VPK on vuosikymmenet ollut 
mainio yhteistyökumppani ja tämän 
kunnianosoituksen siis ansainnut. 
 

Koulutuksiin ja kokouksiin osallistuttiin: 
Sami Kokkala osallistui Yhdistysosaaja- ja 
Timo Koivumäki Kerro kantasi -koulu-
tukseen. 



 
 

Reijo Aulio osallistui Omakotiliiton valta-
kunnalliseen Talkkari-päivään ja V-S piirin 
järjestämään koulutusristeilyyn, johon 
osallistui myös Ulla Vahtera.  
 

3. Edunvalvonta 
Yhdistys pyrki viime vuonnakin huoleh-
timaan Nummenpakan ympäristöstä ja 
sen säilymisestä viihtyisänä ja oma-
leimaisena puutaloalueena. Yhdistys teki 
kunnallisvalituksen Turun hallinto-oikeu-
teen kaupunginvaltuuston päätöksestä 
hyväksyä Tammitien kulman asemakaa-
vanmuutos, jonka päätöksen hallinto-
oikeus kumosikin. Tässä riittänee puuhaa 
myös vuodelle 2021. 
 

Yleiskaava 2029 oli myös tarkastelussa, ja 
siitä yhdistyksemme antoi ainoana oma-
kotiyhdistyksenä lausunnon. Yleiskaava 
palautettiin uuteen valmisteluun, joten 
vuodeksi 2021 riittää puuhaa senkin 
parissa yhdessä TPK:n asettaman työ-
ryhmän kanssa. 
Turun kaupunki käynnisti asukasbud-
jettiprojektin, johon suuralue Nummi-
Halinen sai 150 000 euroa. Asukkailta 
kerättiin parannusehdotuksia, joista syys-
kuussa äänestettiin. Yhdistys aktivoi 
alueen asukkaita äänestämään hank-
keita, joista kaupunki toteuttaa voitta-
neet ehdotukset. Nummenmäen osalta 
toteutuu kolme ehdotusta: 
Nummen keskuspuisto; asennetaan pari 
penkkiä ja hedelmäpuita, budjetti 10 000 
euroa, shakki/tammi -pelipöydät Lauri 
Viljasen puistoon, budjetti 8 000 euroa ja 
Vesipiste Ylioppilaskylän viljelypalstoille, 
budjetti 15 000 euroa. 
 

4. Tiedotus 
Yhdistys jatkoi aktiivista toiminnastaan 
tiedottamista. Tiedottaja Ulla Vahtera 

toimitti vuonna 2020 kolme tiedotus- ja 
jäsenlehteä ja yhden jäsentiedotteen, 
jotka jaettiin jäsenistölle talkkari- ja 
hallitusvoimin. Kotisivut, sähköposti ja 
facebook olivat muita tiedotuskanavia. 
Kotisivuja ylläpiti Kalle Ranto. Loppu-
vuonna hallitus päätti aktivoitua sosi-
aalisen median käytössä, jotta tiedot-
taminen olisi entistä tehokkaampaa.  
Yhdistys jakoi TPK:n toimittamaa Oma-
kotisanomat -lehteä Nummenmäellä 
yhteensä 1400 kpl. 
 

5. Edustus 
Nummenmäen Pientalot ry on edustet-
tuna Suomen Omakotiliiton liittovaltuus-
tossa ja Omakotiliiton V-S-piirissä. 
Omakotiliiton liittovaltuuston kevätkoko-
us siirrettiin syksyyn ja pidettiin 5.9.2020. 
Ulla Vahtera osallistui kokoukseen etä-
yhteydellä.  
Liittovaltuuston syyskokouksen sijaan oli 
vuorossa neljän vuoden välein pidettävä 
liittokokous. Kokous oli 14.-15.11.2020 
Rovaniemellä. Nummenmäeltä ei ollut 
edustusta koronan ja pitkän matkan 
takia. Liittokokous valitsi Omakotiliiton 
liittovaltuuston jäseneksi vv. 2021-2014 
Ulla Vahteran ja hänen varajäsenekseen 
Timo Koivumäen.  
Ulla Vahtera oli myös Omakotiliiton 
viestintätoimikunnan ja Omakoti-lehden 
toimitusneuvoston jäsen.  
V-S piirin kevätkokous siirrettiin 
pidettäväksi 31.8.2020, ja edustajamme 
oli Timo Koivumäki. Hän edusti yhdistystä 
myös piirin syyskokouksessa 2.11.2020 ja 
tuli valituksi V-S piirin hallitukseen. Vara-
jäseneksi valittiin Märtha Merne. 
 

Turun Pientalojen Keskusjärjestön halli-
tuksessa jäsenenä oli Reijo Aulio. Hän oli 



 
 

myös TPK:n työvaliokunnan jäsen.  
Yhdistyksemme edustajana TPK:n vuosi-
kokoukseen 27.8.2020 osallistui Timo 
Rehmonen. 
 

Puheenjohtaja Reijo Aulio oli Turun 
Kaupunginosaviikkojen Tuki ry:n halli-
tuksen jäsen. Yhdistyksemme edustajia 
osallistui Turun Kaupunginosaviikkojen 
Tuki ry:n kokouksiin, koulutus-, yhteistyö- 
ja tiedotustilaisuuksiin. 
 

6. Hallinto 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana 
toimi Reijo Aulio. Muut hallituksen 
jäsenet olivat Sami Kokkala (varapj.), 
Timo Koivumäki, (sihteeri), Ulla Vahtera 
(taloudenhoitaja, tiedottaja), Kalle Ranto, 
(jäsensihteeri) Erkki Holmberg, Märtha 
Merne, Timo Rehmonen, Kalle Virtanen, 
Matti Pohjola ja Jari Aalto. Omakoti-
talkkaritoiminnasta vastasi Reijo Aulio. 
 

Hallitus kokoontui sekä TPK:n tiloissa 
(Rauhankatu 16 b) että etänä koronan 
takia yhteensä kahdeksan kertaa.  
Etäkokouksia pidettiin TEAMS-yhteydellä 
kaksi ja sähköpostin avulla yksi. 
 

7. Jäsenistö 
Jäsentalouksia on edelleen yli puolet 
toimialueemme omakotitalouksien koko-
naismäärästä. Jäseniä oli vuoden 2020 
alussa 659 ja vuoden lopussa 646 henki-
löjäsentä. Lievää laskua on havaittavissa. 
Jäsenmäärän kasvattaminen ei ole ollut 
yhdistyksen tärkein tavoite, vaan pyrki-
myksenä on pitää jäsenet tyytyväisinä 
yhdistyksen toimintaan. Edelleenkin jäse-
nyys tarjoaa pakalaisille etuja, joiden 
taloudellinen merkitys on vuositasolla 
merkittävä.  
Yhdistys on avustanut jäsenistöä monien 

ongelmien selvittämiseksi. Tästä erin-
omainen esimerkki on edellä mainittu 
kauppa-apu. 
”Puskaradio”-tietopankkitoimintaa kehi-
tettiin luotettavien tekijöiden tieto-
lähteeksi. Paikallisten ammattilaisten 
lisäksi apuna on käytetty Omakotiliiton 
asiantuntijaosaajia. Tämä asiantuntija-
apu sisältyy yhdistyksen jäsenmaksuun ja 
oli kaikkien jäsentemme käytettävissä.  
 

Omakotiliiton, Omakotiliiton V-S piirin ja 
Turun Pientalojen Keskusjärjestön neu-
vottelemat jäsenedut olivat jäsenten 
käytettävissä yhdistyksen omien jäsen-
etujen lisäksi.  
 

Taloudellisesti hyvin merkittävä ja 
helposti hyödynnettävä jäsenetu oli 
Turku Energian Louna TPK -jäsenetu-
sähkösopimus. Se ja siihen liittyvä Turku 
Energian Etupiiri-kortti ovat osoittau-
tuneet jäsenillemme erittäin hyödyllisiksi. 
Uutena, varsin merkittävänä jäsenetuna 
tuli K-Supermarket Nummenpakan tarjo-
ama 5 % alennus kaikista niistä ostoksista, 
joista alennusta saa antaa. 
Toinen uusi ”Pakan oma jäsenetuliike” on 
Kukka-Kerttu, joka ihan itse ilmoittautui 
jäsenetuliikkeeksi. Kiitos! 
 

Nummenmäen Pientalot on edelleenkin 
Turun suurin ja aktiivinen kaupungin-
osaomakotiyhdistys, joka pyrkii aktivoi-
maan ja kannustamaan jäseniään ja 
alueen muitakin asukkaita osallistumaan 
alueen tapahtumiin ja lisäämään koko 
kaupunginosan viihtyvyyttä.  
 

Yhdistys on olemassa ihmisiä varten, ja 
jäsenistön panos toiminnan kehittä-
misessä on ensiarvoisen tärkeää. 
 

Hallitus 



 
 

SYYSKOKOUS VASTA 

JOULUKUUSSA –  JA ETÄNÄ! 
 

Hieman pitkälle venyi syyskokouksen 
pitäminen, mutta ajatuksena oli syödä 
joulupuuroa porukalla kokouksen jälkeen, 
vaan kuinka kävikään… Puurojuhla perut-
tiin ja kokous pidettiin ensimmäistä kertaa  
ikinä etänä. Kaikki sujui kuitenkin hienosti, kun alkuun päästiin.  
 

Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021. 
Puheenjohtajana jatkaa Reijo Aulio ja Ulla Vahtera ja Taru Lehtonen nimettiin 
suunnittelemaan yhdistyksen 100-vuotisjuhlavuotta, jota vietetään ensi vuonna.  
 

Kaikella on aikansa. Näin voidaan todeta, kun samaisessa kokouksessa päättyi 
Matti Pohjolan pitkä, yli 40 vuotta kestänyt ”hallitusura” (1980-2020). Hattu 
päästä ja kiitos Matille ansiokkaasta työstä yhdistyksen eteen.  
 

Hallitukseen saatiin myös uusia kasvoja: Vilhelmiina Lehti, Taru Lehtonen ja Alpo 
Lähteenmäki. Hallituksen jäsenet yhteystietoineen löydät lehden loppupuolelta 
tai osoitteesta www.omakotiliitto.fi/nummenmaki. 
 

Hallituksen jäsenet esitellään yhdistyksen fb-sivulla keskiviikkoisin. Käy lukemassa 
kuvalliset jutut ja ota uudistettu www.facebook.com/pakanpientalot -sivu 
seurantaan. 
 

Sosiaaliseen mediaan panostetaan; syyskokouksessa esiteltiin erillinen 
toimintasuunnitelma sosiaalisen median käytön tehostamiseksi yhdis-
tyksen tiedotuksessa. Pitelemäsi jäsenlehti ei ole katoamassa, mutta 
sosiaalinen media palvelee varsinkin nopeasti tiedotettavissa asioissa ja 
tapahtumissa.  

 

Sekä Facebook- että Instagram-tilillä on tarkoitus esitellä esimerkiksi 
jäsenetuja, nuohoojia, alueella toimivia yrityksiä,  ym. Instagram-tili löytyy 
nimellä @pakanpientalot                     Taru Lehtonen, some-toimittaja 

 
 
 

 

VUODEN 2021  JÄSENKORTTI 
tipahti postilaatikkoosi tammikuussa jäsenmaksu-
laskun yhteydessä. Jäsenmaksun eräpäivä oli 
14.2.2021. Olethan muistanut maksaa sen? 
Jos olet unohtanut, vältät viivästysmaksun, kun 
maksat jäsenmaksusi mitä pikimmin. 

Kuva hallituksen kokouksesta 11.2.2021 

Onni Asukas 



 
 

CAFÉ PAKKAA PYÖRIT-
TÄVÄT TYÖELÄMÄÄN 

TUTUSTUVAT NUORET 
 

Vanhan Hämeentien alkupäähän on 
viime vuoden loppupuolella avau-
tunut piskuinen Café Pakka. Arkisin 
ja päiväsaikaan palvelevasta kahvi-
lasta saa keitto- ja salaattilounaita 
paikan päällä ja take away -annok-
sina. Vitriinin suklaita lukuun otta-
matta kaikki tehdään kahvilassa itse. 
 

Café Pakka ei ole toiminnaltaan aivan perinteinen. Se on osa Euroopan 
sosiaalirahaston (ESR) rahoittamaa toimintaa, jonka tarkoituksena on tarjota 
yksilöllistä tukea opiskeluun sekä työ- ja elämäntaitovalmennusta 16-25-vuotiaille 
nuorille. Näillä näkymin toiminta on turvattu kesään 2023 asti. Tavoitteena toki 
on saada toiminnasta vakituista. 

Kuvaushetkellä paikalla oli enää vain 
työnvalmentaja Veera Rinne, joka on 
taustaltaan restonomi. Rinteen tehtävä 
on ohjata nuoria ruuanlaitossa ja asia-
kaspalvelussa. Työssään hän on huo-
mannut suuria eroja nuorten valmi-
udessa toimia tai ottaa vastaan ohjeita. 
Tärkeintä on kuitenkin se, että monille 
on jo saatu rakennettua jatkosuun-
nitelmat joko työllistymisen tai 
koulutuksen muodossa. 
 

Kuvauspäivänä listalla oli kermainen 
savulohikeitto. Se ja itse leivotut leivät 
olivat niin hyviä - ja kuvaaja nälkäinen - 
että niistä jäi kuvat ottamatta. Lisäksi 
juttua piisasi toiminnan lisäksi myös 
alueen historiasta. 

 

Café Pakka palvelee tällä hetkellä arkisin klo 10.00–14.00 (lounas 10.30–14.00), 
mutta suunnitelmissa on ollut esimerkiksi erilaisten teemailtojen pitäminen. – TL 
 



 
 

VANHA PALOVAROITIN EI TOIMI LUOTETTAVASTI –  HANKI 

UUSI VAROITIN AJOISSA 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) 
on selvittänyt ikääntyneiden palo-
varoittimien äänenvoimakkuutta ja eri-
tyisesti optisten palovaroittimien savu-
herkkyyttä. Savuherkkyys ja äänen voi-
makkuus voivat heiketä ajan myötä, 
jolloin luotettavuus kärsii. Tukesin mu-
kaan palovaroittimen toimintakyky tu-
lee testata säännöllisesti ja varoitin 
vaihtaa uuteen 5-10 vuoden välein.  
 

 

Äänenvoimakkuudella on suuri 
merkitys 
Tukesin testissä oli 94 palovaroitinta, 
jotka olivat iältään 0–36 vuotta. Testi oli 
jatkoa aiemmin, vuosina 2017-2018 
tehdyille testeillä, joiden perusteella 
havaittiin palovaroittimen toiminta-
kyvyn heikkenemistä ajan myötä. 
 

Tutkimusten mukaan aikuinen herää 75 
dB(A) ääneen. Tukesin testissä oli 
tiedotteen mukaan äänenvoimakkuu-
det pääosin yli 85 d(B)A. Osa palovaroit-
timista ei antanut lainkaan äänihäly-
tystä ja osassa oli heikentynyttä äänen-
voimakkuutta havaittavissa jo korva-
kuulolla ilman mittauksia.  
14% palovaroittimista oli edellä maini-
tusti heikentyneitä toimintakyvyltään. 
 

Tukesin ylitarkastaja Karoliina 
Meurman toteaa: "Palovaroittimen 
alentuneen äänenvoimakkuuden tai 
toimimattomuuden voi havaita jo testi-
nappia painamalla. Siksi palovaroit-
timen säännöllinen testaaminen on 
tärkeää." 

Savuherkkyystestien ja erityisesti poly-
uretaanipalon perusteella optisten 
palovaroittimien reagointiajoissa oli 
enemmän hajontaa kuin ionisoivilla 
palovaroittimilla. Optisen palovaroit-
timen toiminta perustuu varoittimen 
sisällä olevan valonlähteen lähettämän 
valon mittaamiseen. Ionisoiva palo-
varoitin mittaa palovaroittimen sisällä 
olevaa sähkönjohtavuutta. Tukesin 
tekemien kyselyjen mukaan yli 70 % 
Suomessa myydyistä palovaroittimista 
on optisia. 
 

– Testitulosten perusteella Ionisoivaan 
tekniikkaan perustuvat varoittimet 
kestävät paremmin aikaa ja reagoivat 
savuun tasaisemmin kuin optiset 
palovaroittimet, Meurman sanoo. 
 

Pidä palovaroitin kunnossa ja hanki 
uusi varoitin ajoissa 
Huoneiston haltijan, eli asukkaan, on 
pidettävä palovaroitin toiminta-
kunnossa. Palovaroittimen pariston ja 
äänihälytyksen toiminta on hyvä tarkas-
taa kerran kuukaudessa testinapista 



 
 

painamalla. Toimintavarmuuden takaa-
miseksi palovaroitin pitää uusia valmis-
tajan ohjeiden mukaisesti yleensä 5–10 
vuoden välein. Palovaroittimessa on 

oltava tieto valmistajan suosittele-
masta uusimisajankohdasta. Tieto löy-
tyy yleensä palovaroittimen pohjasta. 
 

Lähde: Rakentaja.fi/Tukes 
 
 
 

 
 

ÄLÄ UNOHDA NUOHOOJAA, VARSINKAAN NYT , 
 

TOTUTTUA KYLMEMMÄN LÄMMITYSKAUDEN PÄÄTTYESSÄ  
 

Kotisi paloturvallisuus on sinun vastuullasi. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tässä muutaman nuohoojan yhteystiedot. Soita tai lähetä sähköpostia ja kysy 
hinta ennen kuin tilaat nuohouksen.  
 

Nuohooja ei tule enää automaattisesti käymään vuosittain niin kuin ennen! 
 

 
 

 
 

PUSKARADION TAAJUUDELLA :  
 

Hyväksi havaittu;  jäsenet suosittelevat:  
 

JS Monipalvelu Jussi Mäkinen, p. 040 747 0060  
kaataa puut, karsii oksat, pätkii rungot pölleiksi, siivoaa 
pihan, vie roskat mennessään ― ja poistaa vielä kannotkin.  

 

Saneeraus ja maalaus Erander Oy, p. 0500 783 389 tai 0400 216 550 
hoiteli mallikkaasti talomme ulkomaalauksen. Homma sujui aikataulun mukaisesti 
ja kaikki hoitui paremmin kuin hyvin. Suosittelen lämpimästi. Tekee kaikenlaista 
muutakin. Linkki https://www.erander.fi/  - TK 
 

Fillaritalli Teollisuuskadulla huolsi pyörämme nopeasti ja järkevin hinnoin. Osaavaa 
porukkaa. p. +358 50 543 9363  Terv. J.G. 

 

Masterpipe Oy . p. 010 219 5777  www.masterpipe.fi tekee minkä lupaa; sukittaa 
vanhat viemärit aikataulun mukaan ja siivoaa jälkensä. Suosittelen lämpimästi, TK. 
(Omakotiliiton jäsenetuliike, kaupanpäällisenä uusi IDO WC-laite, arvo n. 400 €.) 

 

Kerro hyvät kokemuksesi sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com tai kirjelappu-
sella. Toimituksen postilaatikko on osoitteessa Kotimäenkatu 24.  
 

Voit myös soittaa p. 050 918 5027/Reijo Aulio tai 040 514 6896/Ulla Vahtera. 

SAMU KOLI 041 701 4158 samu.koli@nuohoojat.fi 

RIKU MÄKELÄ 045 869 6995 riku.makela@nuohoojat.fi 

LAURI AARNIEMI 0400 498 258 lauri.aarniemi@nuohoojat.fi 

TERO SINERVO 0400 933 992 tero.sinervo@nuohoojat.fi 



 
 

Yhteydenotot: Kaarinan VPK 
Merita Laine, tiedottaja  
p. 040 705 1105 
merita.laine@gmail.com 
 

KAARINAN VPK  ETSII VANHOJA VALOKUVIA  
 

”Meillä heräsi kiinnostus löytää 
vanhoja valokuvia ja muuta mate-
riaalia mitä nykyään turkulaisesta 
Kaarinan VPK:sta on ajan saatossa 
kertynyt.  
 

Onko sinulla vanhoja valokuvia tai 
löytyykö isovanhempiesi albumista 
tietoa meistä? Ole yhteydessä. 
Jutellaan lisää. ― Auta meitä 
etsinnässä!” 

 
Kaarinan VPK täyttää vuonna. 2024 125 vuotta. 
Sillä lienee selvä yhteys vanhojen valokuvien 
keräämiseen. ― Kanna kortesi kekoon! 
 
 
 
 

 
 

OPERAATIO VILLASUKKA 2021 
 

Kaarinan VPK:n naisosasto kutsuu kaikki  
nummenpakalaiset mukaan.   
 

Länsi-Suomen Pelastusalan liiton alueella toimivat 
palokuntanaiset tekevät tuhansia villasukkia jouluksi 
2021 Operaatio Ruokakassi ry:n avuntarpeeseen.  
 

Operaation Villasukka 2021 villasukat jaetaan jouluna 
2021 ruokakassien jaon yhteydessä ja Turun Logo-
mossa järjestettävässä Vähävaraisten joulujuhlassa. 
 

Tarve on 6 000 parille sukkia yleiskoossa 39-43. Kaikkien tekijöiden kädenjälki saa 
näkyä. Väreillä, langan merkillä tai mallilla ei ole väliä. Pääasia on, että sukat 
lämmittävät ja kestävät käyttöä. Sukkien ei tarvitse olla samanlaisia, tekijätkään eivät 
ole, eivätkä sukkien saajat. Tärkeintä on tekeminen ja osallistuminen – hyvän mielen 
tuominen. 
 

Haastava aika tekee monen arjesta entistä kurjempaa, apumme on merkityksellistä. 
Ollaan yhdessä tekemässä hyvää.  
 

Nyt siis kaikki puikot Pakalla heilumaan! Osallistua voi myös lahjoittamalla 
sukkalankoja, kaikilla kun ei puikot pysy kädessä edes välttävästi.  
 

Kaarinan VPK:n Merita pitää ”lankoja käsissä” ja toimii yhdyshenkilönä keräyksen 
suuntaan. ― Ota haaste vastaan, ota yhteyttä ja ilmoittaudu Meritalle. (Yht.tiedot yllä) 



 
 

NUMMENMÄEN P IENTALOT ETSII 

UUSIA VALOKUVIA 
 

Tuleva vuosi ,  vuosi 2022 on sadas  
yhdistyksen toimintavuosien katkea-
mattomassa ketjussa.  Vuotta juhl is-
tetaan muun muassa nimeämällä  
PA KAN PER I NNE TA LOJ A .  

 

Nummenmäkeä kuvataan omaleimaiseksi ja perinteikkääksi. Ei ihme, Pakalla on 
ollut taloja jo paljon ennen yhdistyksen perustamista, ja osa niistä on yhä 
olemassa. Sadassa vuodessa rakennusperinteitä on ehtinyt kertyä monella eri 
vuosikymmenellä. Ei siis mikään ihme sekään, että Nummenmäkeä kuvataan myös 
monimuotoiseksi. 
 

Monimuotoisuus tekee Pakan perinnetalojen nimeämisen haasteellisiksesi, jopa 
vaikeaksi. Valinnan helpottamiseksi sarjoja on neljä: 1. jo ennen vuotta 1922 
olemassa olleet, 2. vuosien 1922–1960 aikana rakennetut, 3. vuosina 1961–1990 
harjaansa nousseet ja 4. vuoden 1990 jälkeen rakennetut, tulevat perinnetalot. 
 

PE RI N NE TA L O J EN  etsintä aloitetaan hyvissä ajoi n,  etsintä alkaa nyt!   
Osallistu etsintään ja kulje Pakalla silmät avoinna ja kamera laukaisuvalmiina. Voit 
tietysti kuvata oman talosi, mutta myös naapurisi talon tai muualla Pakalla 
silmääsi viehättävän asuinrakennuksen ja omistajan luvalla voit lähettää ottamasi 
kuvan mukaan kisaan. ― Muista, älä napsi kuvia ihmisistä, älä ainakaan salaa. 
 

Talokuvia voi lähettää tämän vuoden loppuun asti sähköpostilla osoitteeseen 
pakanpientalot@gmail.com, niitä voi julkaista Instagramissa @pakanpientalot, 
yhdistyksen fb-sivulla www.facebook.com/pakanpientalot tai toimittaa paperi-
kuvia joko Kotimäenkatu 24 tai Santakuopankatu 16/Ranto postilaatikkoon. 
Julkaisussa pitää mainita kuvaaja, mihin sarjaan talo kuuluu ja mikä on sen osoite. 
Paperikuvissa pitää mainita myös palautusosoite jos haluaa kuvansa takaisin. 
 

Hallituksen nimeämä raati valitsee tammikuussa 2022 lähetetyistä kuvista Pakan 
Paserusmestari Viri Teppo-Pärnän johdolla ne talot, joista jäsenet voivat äänestää 
suosikkejaan. Valitut kuvat julkaistaan jäsenlehdessä ja koti- ja fb-sivuilla. 
 

Tämä ei ole varsinainen kilpailu, joten palkintoja ei jaeta. Kuvia lähettäneiden 
kesken arvotaan 10 Turun Omakotikirjaa. Samoin äänestykseen osallistuneiden 
kesken jaossa on 10 samaista opusta. Yhteystiedot tarvitaan arpaonnen suosi-
misesta ilmoittamiseen. 
 

Sarjoissaan eniten ääniä saaneiden talojen seiniin kiinnitetään kunniamainintana 
laatta PAKAN PERINNETALO 2022. Talonomistajan luvalla tietysti. 



 
 

ALUENUMEROINTI ON MUUTTUNUT 
 

Jos luit tämän lehden kannen tarkasti, varmaan huomasit, että osoitteesi alla 
olevan alueesi numero on muuttunut. Huomasitko, onko myös osoitteessasi 
tapahtunut muutosta? Osoitetiedoissa voi olla heittoa viime vuoden lopulla 
toteutetun mittavan rekisterimuutoksen takia. 
 

Jos osoitetiedossasi on virheitä, ilmoita niistä jäsensihteerille sähköpostilla osoit-
teeseen kalleranto@gmail.com tai tekstiviestillä numeroon 050 482 3859. Jos et 
käytä tekstiviestitoimintoa, voit myös soittaa. 
 
 

 

Jos et ole saanut alla kerrotun kyselyn linkkiä käyttämääsi sähköpostiin, on 
ilmeistä, että osoitteesi ei ole yhdistyksen sähköpostin vastaanottajaluettelossa 
tai se on siellä väärin. Vääriä osoitteita on kymmenittäin.  

 

Jos haluat saada yhdistykseltä sähköpostiisi pikaisia tiedotteita, 
ajankohtaisia uutisia ym. lähetä viesti pakanpientalot@gmail.com 
 

 
 

 
 

KERRO KANTASI , nyt  ilman pistettä  ja  fi :tä 
 
 

Nyt on aika pohtia missä mennään, miten mennään ja tullaan menemään, kun 
Karjakatu on katkaistu. Katkaisu on pysyvä, mutta sitä ja sen vaikutuksia 
tarkastellaan kuluvan vuoden loppupuolella. 
 

Yhdistyksen hallitus on päättänyt olla yhteydessä liikennesuunnittelijoihin ja 
keskustella rakentavasti muista mahdollisista Karjakadun läpiajoa hillitsevistä 
ratkaisuista kuin totaalinen kadun katkaisu.  
 

Keskustelun tueksi tarvitaan kokemusperäistä tietoa siitä, kuinka paljon kierto-
teiden käyttäminen on hankaloittanut nummenpakalaisten arkea. 
 

Muutamalla kysymyksellä pyritään saamaan selville alueen asukkaiden 
kokemukset katujen, erityisesti Karjakadun katkaisuista.  
 

M i t e n  K a r j a k a d u n  k a t k a i s u  o n  v a i k u t t a n u t  e l ä m ä ä s i ?  
M i e l i p i t e e s i  o n  t ä r k e ä ,  ä l ä  j ä t ä  v a s t a a m a t t a .  

 

 

Kyselyyn voi vastata myös sähköisesti. Linkki löytyy koti- ja facebooksivuilta 
www.omakotiliitto.fi/nummenmaki ja www.facebook.com/pakanpientalot. 
Näillä sivuilla ilmoitetaan sähköisen kyselyn vastausaika.  
 

Kyselylinkki lähetetään myös sähköpostilla niille, joiden sähköpostiosoite on 
tiedossa.  

ALUE 7A  ALUE 10 



 
 

 

Vastausaika päättyy keskiviikkona 31.3.2021 
 

1.  Vastaajan ikä 
 

  alle 20 v   20 - 30 v   30 - 40 v   40 - 50 v 
        

  50 - 60 v   60 -70 v   70 - 80 v   yli 80 v 

 
2.  Omistan auton tai minulla on säännöllisesti auto käytössä  

 

   Kyllä    Ei 
 

3. Käytän autoa (voi valita monta)  
 

  Työmatkoihin    Kaupassa käyntiin 
     

  Harrastuksiin    Muuhun 
     

  Lasten kuljettamiseen päiväkotiin/kouluun/harrastuksiin 

 
4. Mielestäni Karjakadun katkaisu on ollut tarpeeton, 

toivon, että katu avataan moottoriajoneuvoliikenteelle 
 

  Kyllä   Ei   Ehkä   En osaa sanoa 

 
5. Karjakadun katkaisu pidentää ajomatkojani  

 

  alle 10 km viikossa    20-50 km viikossa 
     

  10-20 km viikossa    yli 50 km viikossa 

 
6.  Karjakadun katkaisu lyhentää ajomatkojani 
 

  alle 10 km viikossa    20-50 km viikossa 
     

  10-20 km viikossa    yli 50 km viikossa 
 
 



 
 

 

7. Karjakadun katkaisu on rauhoittanut omaa lähiasuinaluettani  
ja tehnyt siitä turvallisemman 

 

  Kyllä   Ehkä   Ei vaikutusta   En osaa sanoa 

 
6. Karjakadun katkaisusta johtuen valitsen auton sijaan kävelyn  

ja/tai pyöräilyn 
 

  Monta kertaa viikossa   Kerran kuukaudessa 
     

  Kerran viikossa    Harvemmin 
     

  Muutaman kerran kuukaudessa   En koskaan 
 

 
Perustelut, kehittämisehdotukset liikennejärjestelyihin, muut huomiot  
ja kokemukset voit kirjoittaa tähän alle tai erilliselle paperille. 
 

Palauta vastauksesi Uudenpellonkadun 11, Kotimäenkadun 24 tai 
Santakuopankadun 16/Ranto postilaatikkoon. – Kiitos vastauksestasi. 

 

Voit myös ilmoittautua kevätkokoukseen ja tulla kertomaan mielipiteesi. 
Osallistumisessa noudatetaan voimassa olevia kokoontumisrajoituksia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

NÄIN SIDOT PERÄKÄRRYN 

KUORMAN OIKEIN 
 

Uudet laudat lattialle, risut Topinojalle, 
muuttokuorma, Ikea-reissu, ― on paljon 
hyviä syitä ottaa peräkärry käyttöön.  
 

Onnettomuuden välttämiseksi on äärettömän tärkeää lastata kuorma oikea-
oppisesti. Kuormasta tielle tippuvat tai kärryn sisällä liikkuvat esineet voivat 
aiheuttaa vakavia vaaratilanteita. Vastuu kuormasta ja sen sitomisesta on aina 
kuljettajalla, vaikka lastaaja olisi ollut joku toinen. Poliisin kynsiin jäädessään 
huonosti sidotun kuorman kuski voi saada tuomion jopa törkeästä liikenne-
turvallisuuden vaarantamisesta. 
 

Kärryn lastaaminen 
Lastatessasi kärryä aseta kuorma tasaisesti, jotta painopiste säilyy mahdolli-
simman alhaalla ja keskellä. Kiinnitä painavimmat esineet keskelle akselin päälle 
ja varmista, että kärryyn jää aisapainoa. Tarkista vetoauton suurin sallittu perä-
vaunumassa auton rekisteriotteesta. Kevyen, jarruttoman peräkärryn ja kuorman 
yhteenlaskettu kokonaispaino ei saa ylittää 750 kiloa.  
 

Sivusuunnassa lasti ei saa ylittää kärryn laitoja ollenkaan. Takareunan yli ulottuvat 
tavarat tulee merkitä punaisella tai punakeltaisella lipulla, jos kuorma tulee metrin 
yli laidasta. Lasti ei saa olla yli kahta metriä yli takareunasta. Pimeässä ajaessa 
pitkän lastin päähän tulee kiinnittää punainen valo. 
 

Kuorman sitominen 
Jos kuorman tavarat sidotaan kiinni vain toisiinsa, onnettomuuden  
riski on huomattava, jos tavarat putoavat tielle. Sido siis kuorma  
tukevasti kiinni tarkastetuilla ja ehjillä kuormaliinoilla ja -verkoilla  
kärryn sidontalenkkeihin. 
 

Sidontaliinojen merkinnöistä näet, kuinka kovaa kuormitusta ne kestävät. Liinojen 
on kestettävä pituussuunnassa lastin painon verran ja sivusuunnassa puolet siitä.  
 

Pressua voi käyttää suojaamiseen, mutta se ei toimi sidontavälineenä. Esimerkiksi 
lehti-, risu- ja multakuorman saa kiinnitettyä peräkärryyn kuormaverkolla, ja 
niiden pöllyämisen ja tielle lentelyn voi estää pressulla. Kuorma tulee kiinnittää 
huolellisesti kiinni kärryyn, vaikka kyseessä olisi kuomullinen peräkärry. 
 

Liinat löystyvät auton liikkuessa. Muutaman kilometrin ajon jälkeen tulisi pysähtyä 
tarkistamaan kuorma ja kiristää liinat, jotta pääset tavaroinesi turvallisesti perille. 

Lähde: Rakentaja.fi verkkolehti 



 
 

TYÖHUONEVÄHENNYS EI RIITÄ 

ETÄTYÖSSÄ KORONAVUONNA 
 

Etätyön yllättävä l isääntyminen 
koronaepidemian vuoksi  on aihe-
uttanut monil le suuria  kerta-
luonteisia kustannuksia, kun kotiin 
on jouduttu jär jestämään työntekoon sopiva t i la ja  kalustus.  
 

Tiedätkö, miten paljon työhuonevähennystä voi saada? 
Koronaepidemia on siirtänyt suuren osan suomalaisista tekemään etätyötä 
kotona. Kaikille etätyö ei ole mahdollista, ja toisaalta kaikille siirtymä ei myöskään 
ole ollut vapaaehtoinen. 
Ja vaikka työ sujuisi etänä, kodin muuttuminen työpaikaksi on voinut aiheuttaa 
työntekijälle paljon käytännön hankaluuksia ja lisäkustannuksia. Siksi etätyöläisen 
kannattaa olla tarkkana ja hyödyntää mahdollisuudet vähentää kuluja 
verotuksessaan. 
 

Mitkä ovat yleensä etätyöläiselle 
tärkeimmät verovähennykset?  
Vähennyksiä voi saada työvälineistä ja -
kalusteista aiheutuneista kuluista sekä 
työhuoneesta johtuvista kuluista; esim. 
työhuoneen osuus vuokrasta tai hoito-
vastikkeesta. Samoin työssä käytetyn 
tietoliikenneyhteyden kulut voi vähen-
tää tilanteesta riippuen joko kokonaan 
tai osittain.  
 

Miten paljon työhuonevähennystä voi 
saada? 
Työhuonevähennyksen voi tehdä joko 
kaavamaisena vähennyksenä tai vähen-
nystä voi vaatia todellisten kulujen 
mukaisena. Kaavamaisen työhuone-
vähennyksen suuruus vahvistetaan 
vuosittain.  
 

Vuoden 2020 verotuksessa etätyö-
läinen saa vähentää kaavamaisena 
työhuonevähennyksenä 900 euroa, jos 

hän teki etätyötä yli puolet vuoden 
työpäivistä. Jos etätyöpäiviä oli run-
saasti, mutta kuitenkin alle puolet 
työpäivistä, vähennys on 450 euroa. 
 

KAIKKI TYÖVÄLINEET EIVÄT SISÄLLY 
TYÖHUONEVÄHENNYKSEEN 
 

Mitä palkansaajan on tärkeää muistaa 
etätyöhön liittyviä verovähennyksiä 
vaatiessaan? Millaisia virheitä hän 
saattaa helposti tehdä? 
 

Työhuoneesta aiheutuvat kustannukset 
ovat tulonhankkimiskuluja. Ne vähen-
netään verotuksessa vain siltä osin kuin 
ne ylittävät viran puolesta myönnet-
tävän 750 euron tulonhankkimisvähen-
nyksen. Alle 750 euron tulonhankki-
miskuluja ei siis kannata vaatia vähen-
nettäväksi. Lisäksi kannattaa muistaa, 
että kaavamainen työhuonevähennys 
kattaa kulut työtilasta, sähköstä, 
lämmöstä, valosta sekä kalustuksesta. 



 
 

Kaavamaisen työhuonevähennyksen 
lisäksi ei siis voi vaatia esim. työpöydän 
ja -tuolin hankintakuluja vähennyksiin. 
 

Nettiliittymä, tietokone ja sen oheis-
laitteet eivät sen sijaan sisälly työhuo-
nevähennykseen, vaan ne voi vähentää 
erikseen. Jos yksittäisen työvälineen 
hankintameno on enintään 1 000 
euroa, saa sen vähentää kerralla. 
 

Verotuksessa saa vähentää ainoastaan 
työkäyttöä varten tehdyt hankinnat ja 
toisaalta työkäyttöä vastaavan osan 
kuluista. Tämän määrittäminen voi olla 
haastavaa. Esimerkiksi uuden kirja-
hyllyn hankkiminen kotikirjastoon ei ole 
verovähennyskelpoinen, jos siellä on 
vain 3 työkäytössä olevaa opusta. 
 

VÄHENNYSKELPOISTA VAI EI, KANNAT-
TAAKO KOETTAA KEPILLÄ JÄÄTÄ? 
 

Voiko virheistä seurata muuta kuin se, 
että vähennys ehkä jää saamatta? Jos 
ei oikein tiedä, menisikö esimerkiksi 
jokin hankinta vähennyksenä läpi vai 
ei, kannattako vain kokeilla? 
Perusteettomasta vähennysvaatimuk-
sesta voi saada veronkorotuksen. Myös 
tulkinnanvaraisissa tilanteissa on tämä 
riski, jollei asiaa ole yrittänyt ennalta 
selvittää. 
 

Kaavamainen vai todellisiin kuluihin 
perustuva työhuonevähennys? 
Jos kaavamainen vähennys on todel-
lisiin kuluihin nähden selvästi alimitoi-
tettu, moni varmasti valitsee todelliset 
kulut. Se kuitenkin edellyttää vero-
velvolliselta tarkkaa laskelmaa kuluista. 
Myös kaikki tositteet kuluista pitää 

säilyttää ja esittää Verohallinnolle, jos 
niitä pyydetään. Todellisiin kustan-
nuksiin perustuva vähennysvaatimus 
aiheuttaa paljon vaivaa sekä verovel-
volliselle että Verohallinnolle. 
 

 
 

Mikä olisi ollut sopiva kaavamaisen 
työhuonevähennyksen suuruus? 
Kun kotiin on jouduttu järjestämään 
työskentelytilaa, etätyöläiseltä on 
voinut kulua vuonna 2020 satoja euroja 
pelkästään kalustehankintoihin. Aiem-
pien vuosien työhuonevähennyksen 
mitoituksessa on ajateltu, että kaluste-
kustannukset jakautuvat usean vuoden 
ajalle. Nykyisessä poikkeustilanteessa 
menot ovat kuitenkin ajoittuneet yh-
delle vuodelle. Kotona työskentely lisää 
olennaisesti myös muun muassa kodin 
sähkönkulutusta. 
Työhuonevähennyksen pitäisi riittää 
kattamaan tämäntyyppisetkin kulut ja 
esimerkiksi työtilasta aiheutuvia vuok-
ra/vastikekuluja sekä lämmitystä. 
 

Lähde: VERONMAKSAJAN TALOUSTAITO/ 
TAITAVAA TALOUDENPITOA 27.11.2020 
(Lyhennelty) 
 

Vastaukset: lakiasiainjohtaja Kati Malinen, 
Veronmaksajat 
 
 

 

Etätyöläisen autoedun arvon alenta-
mista vaaditaan joko Omaverossa tai 
lomakkeella 50A. Vähennyksen saami-
seksi täytyy pystyä osoittamaan autolla 
vuoden aikana ajettujen yksityisajojen 
ja työajojen määrä. Ajopäiväkirja tai 
muu luotettava selvitys pitää säilyttää. 
Verohallinto pyytää ne tarvittaessa 
nähtäväksi.  
 

 



 
 

KEVENNÄ VEROTAAKKAASI , 
MUISTA KOTITALOUSVÄHENNYS  
 

Vuonna 2020 kotitalousvähennyksen korvaus-
prosentti työn osuudesta on yritykseltä ostettaessa 40 % ja palkatun työntekijän 
palkasta 15 % ja siihen liittyvät sivukulut. Enimmäismäärä on 2 250 euroa ja 
omavastuu on 100 euroa. 
 

Esimerkki: 
 

Olet teettänyt puolisosi kanssa keittiö-
remontin. Haluatte jakaa kotitalous-
vähennyksen puoliksi. Laskun loppu-
summa on 13 000 euroa. Työn osuus 
laskusta on 6 000 euroa. 
Kumpikin ilmoittaa omassa veroilmoi-
tuksessaan laskun loppusumman ja 
työn osuuden. Lisäksi kumpikin mer-
kitsee hakemukseen itse maksamansa 
osuuden kustannuksista eli tässä tapa-
uksessa 3 000 euroa, koska kulut oli 
jaettu puoliksi. Verohallinto laskee 
vähennyksen ja vähentää omavastuun. 
 

Jos ette jaa vähennystä, vaan toinen 
puoliso ilmoittaa sen kokonaan, vähen-
nyksen enimmäismäärä ylittyy. Silloin 

Verohallinto siirtää ylimenevän osuu-
den automaattisesti puolison vero-
tukseen. 
 

Jos verosi eivät riitä vähennyksen enim-
mäismäärän tekemiseen, Verohallinto 
vähentää automaattisesti vähentä-
mättä jääneen määrän puolisosi 
veroista. 
 

Myös avopuoliso voi saada vähen-
nyksen. Vähennykseen riittää, että 
avopuoliso on maksanut vähennykseen 
oikeuttavia kustannuksia ja asuu asun-
nossa. Vähennyksen siirtäminen toi-
selle puolisolle koskee kuitenkin vain 
verotuksessa puolisoina pidettäviä 
henkilöitä.  

 
 

 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2021 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Timo Koivumäki, sihteeri Timo Rehmonen, varapj. 
050 918 5027 045 670 1921 040 587 1247 
reijo.aulio@gmail.com timo.koivumaki@elisanet.fi timo.rehmonen@hotmail.com 
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto, jäsensihteeri Taru Lehtonen, tiedotus: some 
040 514 6896 050 482 3859 050 376 4076 
ulla.vahtera@gmail.com kalleranto@gmail.com tarulehtonen@icloud.com 
   

Jari Aalto Märtha Merne Pettersson Alpo Lähteenmäki  
050 404 7471 0400 774 322 040 524 0554 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com alpoasser@gmail.com 
   

Erkki Holmberg  Vilhelmiina Lehti  
040 777 3403 040 536 3059 Yhdistyksen sähköposti: 
erkki.holmberg@gmail.com vilhelmiina@gmail.com pakanpientalot@gmail.com 



 
 

LASKE TARKKAAN 
 

Jos olet suunnitellut lämmitysjärjestelmän muutosta ja ajatellut hakea siihen 
valtion 4 000 euron avustusta, laske tarkkaan; kotitalousvähennys on vaihtoehto 
avustukselle. Kotitalousvähennystä hyödynnettäessä  ei tarvitse luopua vanhasta, 
toimivasta öljylämmityksestä, vaan sen voi jättää pannuhuoneeseen lämmityksen 
varajärjestelmänä. 
 
 

 
 

 

JÄSENETUALENNUSKOODI 
 

Löysitkö lehden välistä keltaisen TPK:n jäsenkortin? Siitä 
löydät Teboilin alennuskoodin tilaukseesi, jos öljysäiliösi kaipaa vielä nyt 
täydennystä. ― Säilytä kortti ja koodi syksyn tilausta varten! 
 

 
 

 

 
 

UUSI JÄSENETULIIKE 
 

Nefertum Company Oy on raskaan sarjan 
ammattilainen, joka ei kaihda pieniäkään 
hommia, joista omakotiasukas ei välttämättä  
ihan omin voimin ja kotikonstein selviä. 
 

Timanttiporauksen ja -sahauksen mittatarkka lopputulos, joko märkä- tai kuiva-
sellaisena, on reikä seinässä, katossa tai lattiassa, riippuen siitä mitä läpivientiä ollaan 
tekemässä. Ulkoseinät pestään painepesurilla lämpimällä vedellä ja purkutöihin 
kuuluu esimerkiksi betonilattian piikkauksen lisäksi myös asbestin purku. Sitä ei kuka 
tahansa saa tehdä. ― Koko talonkin purkaminen onnistuu Nefertumilta. 
 

Jos pihamaalle tarvitaan kuoppa, jonka tekeminen on liian työläs 
lapiohommaksi, niin Nefertumilta löytyy kaivuri joka kuoppaan; 
pieniin käy 800-kiloinen ja 14-tonnisella kaivetaan vaikka uima-allas. 

 

Kannot eivät ole pihamaan kaunistuksia eikä niitä itse kannata yrit-
tääkään hävittää. Nefertumin pojat hoitavat homman ammattilaisen 
otteella ja jälki on sillä siisti. 

 

Nettisivulta  löytyy lisää  erilaisia  palveluja ja laitteita, kannattaa käydä 
katsomassa ja vilkaista samalla hinnastoa. Niistä hinnoista Nummenmäen Pientalot 
ry:n jäsenet saavat 15 % alennuksen jäsenkortin esittämällä. 
 

Soittamallakin saa lisätietoa, puh.no on  050 557 9111 
ja puhelimeen vastaa Teijo Hannula Tähtimökadulta.  
 

Myös sähköpostia voi lähettää, osoite on  
netcom@timanttiporaukset.fi 

www. timanttiporaukset.fi 

JÄSENILLE  
ALE 15 % 



 
 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET 
 

 

Muista jäsenetul i ikkeissä asioidessasi  esi ttää jäsenkortt is i  
 

Jäs enkort in  es i t tä mäl lä  a len nusta  antaa  myö s  
Tu ru n LVI -P i s te,  Pan s iont ie  3 ,  p .  0 2  2 53  53 11 .   
A lennu s  on jop a  5 0  % tuo teryhmä stä  r i ip pu en.  

 
 
 

 
 

UUSIA JÄSENETULIIKEITÄ :  
 

Saat Viherlassilan tuotteista 10 % alennuksen esittämällä kassalla jäsenkorttisi. 
Käy  kurkkaamassa  kevään  uutuuksia   osoitteissa  facebook.com/Viherlassila/  
ja www.viherlassila.fi Livenä löydät uutuudet 
osoitteessa Alakyläntie 2. 
 

 
 

 

 

Etra Megacenter erityisesti kotinikkareille, 
remonttitaitoisille ja sellaisiksi aikoville. 
 

Tarjolla on lähes kaikkea suojapeitteistä, pakkasnesteistä ja poranteristä kerta-
käyttöastioihin ja roskapusseihin puutarhanhoitoa unohtamatta. Edun saadaksesi 
tarvitset voimassa olevan jäsenkortin ja alennuskoodin. Se on 110748. Etu koskee 
vain käteisostoja myymälässä, os. Kärsämäentie 1. 
 

Tuotteisiin voi tutustua netissä, https://www.etra.fi/ mutta kaikista tuotteista 
alennusta ei saa. Alennusprosentti vaihtelee tuoteryhmästä riippuen 10–80 %. 
Tuoteryhmät ja alennusprosentit löydät luettelosta WebShopA ETRA kotisivul-
tamme www.omakotiliitto.fi/nummenmaki. 
 

Uudet edut on neuvotellut Suomen Omakoriliiton Varsinais-Suomen piiri ry. 

Kukka-Kerttu 10 % alennus  ATV 
Kertt u l inkat u  7 ,  p .  04 0 6 56 50 01  
nett ikau pp a:  ku kkakert tu .eku kka .f i  

Satakun nan t ie  1 64  

  

Turun Maalitukku If  Turvakauppa 
Teol l i suu skatu  44  Ruunikkokat u  3 .  1 0  % a le nnus  
  

Parturi-kampaamo Hiustoimi Ire Säi l iöykköset  
Van ha Häme ent ie 110 ,  le ikkau s 2 0  €  
jäs enet ,  muu t  työt  a lennu s 10  %,  
myös p iden ny kset  –  P .  0 4 4 9 41 03 80  

Öl jysä i l iö id en ku nnostu s  ja  
tarkast us,  a lenn us 15  %  
P.  0 40 0 1 67 76 9  

  

K-Supermarket Nummenpakka > >  5 % alennus ostoksista  
Hak akatu  16  pois  luk ien  tuo tt eet ,  jo i s ta  la in  

mukaan  a lennu sta  e i  saa  antaa  



 
 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Soita:  Re i jo  Aul io  p.  050  918 5027  vuokra €/vrk 
 

Painepesuri 5 € Sadekourun puhdistussetti 2 € 

Kaasugrilli, iso 2 € Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 

Turvavaljaat 3 € Pitkät alumiinitikkaat, 10 m 2 € 

Oksamurskain 8 € Pensasleikkuri 5 € 

A-tikkaat 5 € Paineilmakompressori 8 € 

Klapikone 8 € Suksiboksi hinta sovittavissa 5 € 
 

 
 

 

YHDISTYKSEN TALKKARIT PALVELUKSESSASI 
 

Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään raskaimmat hommat. Soita 
suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi tehtävistä töistä.  
 
 

 

050 918 5026 Katrina 
050 918 5028 Reijo 

050 918 5029   
050 918 5030 Marko 

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p.  045 155 2101 
 

 
 

 

KATSO OPETUSVIDEO OMENAPUIDEN  
LEIKKAUKSESTA  
Tänä keväänä omenapuiden leikkausta voi opetella videolta Omakotiliiton 
nettisivuilta www.omakotil i i t to. fi . Linkki tähän opetusvideoon löytyy myös 
koti- ja fb-sivuiltamme heti, kun video on julkaistu.  
1 

 
 

 

 

Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 
 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 
 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 






